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Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 170g

3.23 €  2.47 €
19 € / kg

Mirtilli Spagna

-23%

Confezione 650g

2.49 €  2.49 €
3.83 € / kg

Susine Variegate It
50-60 I^

0%

Confezione 200 g

2.15 €  2.15 €
10.75 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

0%

Confezione 230 g

2.15 €  2.15 €
9.35 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

0%

Confezione 170 g

2.15 €  1.72 €
12.65 € / kg

Armonia

-20%

Confezione 200 g

2.78 €  2.22 €
13.9 € / kg

Lattughino

-20%

Confezione 1.5 kg

4.2 €  2.69 €
2.8 € / kg

Patate Rosse di
Montagna Varietà

Cherie 1,5 Kg

-35%

Confezione 1.5 kg

4.2 €  2.69 €
2.8 € / kg

Patate Bianche
Varietà Kennebec 1,5

Kg

-35%

Confezione 1 kg

2.69 €  2.69 €
2.69 € / kg

Patate Gialle

0%

Confezione 1.5 kg

3.23 €  2.69 €
2.15 € / kg

Patate Igp

-16%

Vaschetta 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Datteri di Tunisia
Deglet Nour
Categoria i

-26%

Confezione 400 g

5.61 €  4.96 €
14.03 € / kg

Mandorle Sgusciate

-11%

Frutta e
Verdura
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a peso

6.45 €  4.83 €
21.5 € / kg

Toma al Peperoncino

-25%

a peso

6.12 €  4.5 €
20.4 € / kg

Formaggio Selezione

-26%

a peso

7.29 €  5.47 €
24.3 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Pientino

-24%

1 pz - circa 280g

6.02 €  4.51 €
21.5 € / kg

Burrata

-25%

1 pz - circa 250g

5.19 €  3.75 €
20.76 € / kg

Formaggio Selezione

-27%

Confezione 100 g

2.34 €  1.86 €
23.4 € / kg

Stracchino di Capra

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Granmix al Pecorino

-30%

Confezione 100 g

2.28 €  1.72 €
22.8 € / kg

Grana Padano
Grattugiato Fresco

-24%

Confezione 150 g

4.05 €  3.64 €
27 € / kg

Stracciatella 100%
Vegetale

-10%

Vaschetta 100 g

2.21 €  1.77 €
22.1 € / kg

Le Provolizie
Provolone Dolce

L'Originale

-19%

Vaschetta 100 g

2.21 €  1.77 €
22.1 € / kg

Le Provolizie
Provolone Piccante

L'Originale

-19%

Confezione 350 g

3.81 €  3.04 €
10.89 € / kg

Fettine Classiche 14
Fette

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

4.35 €  3.48 €
21.75 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-20%

a peso

2.26 €  1.61 €
22.6 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualita' Teneroni

-28%

A peso

4.09 €  2.86 €
40.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop

Stagionato 16 Mesi
senza Osso

-30%

Confezione 120 g

5.71 €  2.85 €
47.58 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-50%

Vaschetta 125 g

3.45 €  2.41 €
27.6 € / kg

Praga Prosciutto
Cotto Affumicato

-30%

Vaschetta 130 g

5.15 €  2.57 €
39.62 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-50%

Vaschetta 110 g

3.29 €  1.97 €
29.91 € / kg

Aequilibrium
Prosciutto Cotto Alta

Qualità Magro

-40%

Vaschetta 130 g

3.93 €  1.96 €
30.23 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-50%

Vaschetta 80 g

3.08 €  2.15 €
38.5 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-30%

Vaschetta 150 g

3.92 €  2.34 €
26.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 150 g

3.92 €  2.34 €
26.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.26 €
32.3 € / kg

Cubetti di Speck 2 x
50 g

-30%
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Confezione 150 g

4.09 €  3.27 €
27.27 € / kg

Beretta Club
Sandwich Gourmet

Bresaola Pomodori e
Philadelphia

-20%

Confezione 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Beretta Club
Sandwich Gourmet
Tonno Carciofini e

Maionese

-20%

a peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Orecchiette Cime di
Rapa

-23%

a peso

4.3 €  3.62 €
17.2 € / kg

Birbe Filetto

-15%

Confezione 620 g

3.89 €  3.89 €
6.27 € / kg

Zuppa alla Ligure con
Pesto di Basilico

0%

Confezione 620 g

3.89 €  3.89 €
6.27 € / kg

Zuppa alla Trentina
con Funghi e Speck

0%

Confezione 350 g

2.8 €  2.8 €
8 € / kg

Zuppa alla Milanese
con Zafferano
Monoporzione

0%

Vaschetta 150 g

3.45 €  2.76 €
23 € / kg

Senza Glutine
Prosciutto Cotto

-20%

Vaschetta 130 g

3.12 €  2.49 €
24 € / kg

Tonno, Olive e
Philadelphia

-20%

Vaschetta 130 g

3.23 €  2.58 €
24.85 € / kg

Salmone e
Philadelphia

-20%

Vaschetta 80 g

3.23 €  1.93 €
40.38 € / kg

Aequilibrium Protein
Bresaola di Tacchino

-40%

Vaschetta 180 g

4.77 €  3.81 €
26.5 € / kg

Viva la Mamma Vitel
Tonnè

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Benessere senza
Lattosio

-40%

Confezione 180 g

2.26 €  1.72 €
12.56 € / kg

Tiramisù al Caffè 2 x
90 g

-23%

Confezione 240 g

2.6 €  1.71 €
10.83 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 120 g

-34%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Agrumi, 6x100g

-23%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-23%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-23%

Confezione 600 g

3.67 €  2.69 €
6.12 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-26%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-23%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-23%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-23%

Confezione 600 g

3.67 €  2.69 €
6.12 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-26%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Melograno, 6x100g

-23%

Latticini e
Uova
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Confezione 600g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Ribes Nero-acai,

6x100g

-23%

Confezione 160 g

1.5 €  1.07 €
9.38 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-28%

Confezione 600 g

3.67 €  2.69 €
6.12 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vitamine C, d e
Magnesio, Gusto

Frutta Mix, 6x100g

-26%

Confezione 160 g

1.5 €  1.07 €
9.38 € / kg

Yogurt Proteico,0%
Grassi,burro

d'Arachidi&banana,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-28%

Confezione 160 g

1.5 €  1.07 €
9.38 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,
Gusto Vaniglia,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-28%

Confezione 160 g

1.5 €  1.07 €
9.38 € / kg

Yogurt,15g
Proteine,0%

Grassi,stracciatella,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-28%

Confezione 160 g

1.5 €  1.07 €
9.38 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0%
Grassi,gusto
Cocco,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-28%

Confezione 150 g

1.53 €  1.07 €
10.2 € / kg

Danone Skyr, Yogurt
Ispirato all'Islanda,

0% Grassi, Cremoso,
Ricco in Proteine,

Fragola,

-30%

Confezione 150 g

1.53 €  1.07 €
10.2 € / kg

Danone Skyr, Yogurt
Ispirato all'Islanda,

0% Grassi, Cremoso,
Ricco in Proteine,

Bianco,

-30%

Confezione 150 g

1.53 €  1.07 €
10.2 € / kg

Danone Skyr, Yogurt
Ispirato all'Islanda,

0%
Grassi,cremoso,ricco

in Proteine,
Pesca&albicocca,

-30%

Confezione 600 g

3.51 €  2.69 €
5.85 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vit d e c e Magnesio,
Gusto

Fragola&melograno,6x100g

-23%

Confezione 500 g

5.94 €  3.56 €
11.88 € / kg

Mascarpone

-40%
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Confezione 400 g

1.34 €  0.93 €
3.35 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-30%

Confezione 400 g

1.56 €  1.08 €
3.9 € / kg

Pan Bauletto Cereali
e Soia Pane Ideale

per Panini

-30%

Confezione 150 g

1.78 €  1.35 €
11.87 € / kg

Bake Rolls Gusto
Sour Cream & Onion

Cotto al Forno -

-24%

1 pz - circa 525g

13.55 €  10.15 €
25.81 € / kg

Cassata Siciliana
Classica

-25%

Imballaggio 2x560g

4.63 €  2.77 €
4.13 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

560g X2

-40%

Imballaggio 2x560g

4.63 €  2.77 €
4.13 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

560g X2

-40%

Confezione 150 g

1.78 €  1.35 €
11.87 € / kg

Bake Rolls Gusto
Pomodoro & Olive

Cotto al Forno -

-24%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 400 g

3.15 €  2.67 €
7.88 € / kg

I Biologici Gnocchi
Freschi

-15%

Vaschetta 250 g

4.45 €  3.55 €
17.8 € / kg

Tortellini alla
Bolognese con

"mortadella Bologna
I.G.P."

-20%

Confezione 230 g

1.78 €  1.07 €
7.74 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-39%

Confezione 230 g

1.78 €  1.07 €
7.74 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-39%

Confezione 500 g

1.36 €  0.95 €
2.72 € / kg

Penne Rigate
Integrali 100% Grano

Italiano

-30%

Confezione 500 g

1.36 €  0.95 €
2.72 € / kg

Pasta Integrale
Mezze Penne Rigate

-30%

Confezione 500 g

1.36 €  0.95 €
2.72 € / kg

Pasta Integrale Fusilli

-30%

Confezione 500 g

1.36 €  0.95 €
2.72 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle

-30%

Confezione 500 g

1.36 €  0.95 €
2.72 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti

-30%

Confezione 250 g

2.92 €  2.05 €
11.68 € / kg

Le Matassine
Pappardelle

-29%

Confezione 1 kg

5.12 €  3.07 €
5.12 € / kg

Riso Carnaroli

-40%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 310 g

3.79 €  3.22 €
12.23 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Double

Chocolate

-15%

Confezione 310 g

3.79 €  3.22 €
12.23 € / kg

Vitalis il Müesli
Croccante Frutta

Secca

-15%

Confezione 1 pz

3.94 €  2.75 €
3.94 € / pz

Keto Bread Sz/gl.
200g.Probios

-30%

Confezione 400 g

2.43 €  2.04 €
6.08 € / kg

Privolat Biscotti Miele
Millefiori

-16%

Confezione 300 g

2.4 €  1.61 €
8 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-32%

Scatola 270 g

3.61 €  2.52 €
13.37 € / pz

Fette Biscottate
Integrali 270gr -

Probios

-30%

Confezione 288 g

2.84 €  2.41 €
9.86 € / kg

Tartelle Cacao con
Confettura di

Albicocche 6 Pezzi

-15%

Confezione 200 g

8.34 €  6.26 €
41.7 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 200 g

8.34 €  6.26 €
41.7 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-24%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Confezione 200 g

8.34 €  6.26 €
41.7 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 200 g

8.34 €  6.26 €
41.7 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 117 g

3.77 €  2.81 €
32.22 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-25%

Confezione 117 g

3.77 €  2.81 €
32.22 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-25%

Confezione 250 g

7.34 €  5.93 €
29.36 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-19%

Confezione 250 g

7.34 €  5.93 €
29.36 € / kg

Gran Selezione

-19%

Confezione 200 g

4.19 €  3.23 €
20.95 € / kg

Golden Pistacchio
Cioccolato al Latte

con Crema e
Granella di Pistacchio

-22%

Confezione 200 g

4.19 €  3.23 €
20.95 € / kg

Golden Caramello
Salato Cioccolato al
Latte con Crema al
Caramello Salato

-22%

Confezione 200 g

8.34 €  6.26 €
41.7 € / kg

Caffè Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

-24%

Confezione 200 g

4.44 €  3.23 €
22.2 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
Italiana

-27%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Bianco Cuore
Cioccolato al Latte

con Cereali al Cacao

-25%

Confezione 200 g

4.05 €  3.23 €
20.25 € / kg

Crispy Praline
Assortite con Cereali

al Cacao

-20%

Confezione 200 g

4.51 €  3.22 €
22.55 € / kg

Noir Cioccolato
Fondente con Scaglie

di Fave di Cacao

-28%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Golden Cioccolato al
Latte con Cereali al

Cacao

-25%
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Confezione 200 g

8.34 €  6.26 €
41.7 € / kg

Caramellato alle
Mandorle Cioccolatini

Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

-24%

Confezione 200 g

4.44 €  3.23 €
22.2 € / kg

Il Boero Caffè e
Sambuca Cioccolato
Extra Fondente con
Caffè e Sambuca

-27%

Confezione 200 g

4.51 €  3.22 €
22.55 € / kg

Noir Caffè Cioccolato
Fondente con Crema

al Caffè

-28%

Imballaggio 198 g

11.33 €  9.61 €
57.22 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-15%

Imballaggio 186 g

11.33 €  9.61 €
60.91 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-15%

Confezione 150 g

8.34 €  6.26 €
55.6 € / kg

Crystal Cioccolatini
Fondenti all'Arancia
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 319 g

15.11 €  11.87 €
47.37 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-21%

Confezione 150 g

7.28 €  5.82 €
48.53 € / kg

Dubai Style
Pistacchio Praline di
Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 150 g

7.28 €  5.82 €
48.53 € / kg

Dubai Style Dattero
Praline di Cioccolato

Fondente

-20%

Confezione 150 g

7.28 €  5.82 €
48.53 € / kg

Dubai Style
Caramello Praline di
Cioccolato al Latte

-20%

Imballaggio 230 g

6.21 €  4.63 €
27 € / kg

Nocciolato

-25%

Imballaggio 230 g

6.21 €  4.63 €
27 € / kg

Nocciolato Fondente

-25%
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Confezione 250 g

10.69 €  8.63 €
42.76 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-19%

Confezione 250 g

10.69 €  8.63 €
42.76 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-19%

Confezione 200g

10.69 €  8.63 €
53.45 € / kg

Zanzibar le Specialità
Pistacchi Gianduia
con Pistacchi Interi

-19%

Confezione 200 g

10.69 €  8.63 €
53.45 € / kg

Zanzibar le Specialità
Pistacchi Fondente
con Pistacchi Interi

-19%

Confezione 250 g

10.69 €  8.63 €
42.76 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Extra Bianco

Gianduia Ricoperto di
Cioccolato Bianco

-19%

Confezione 250 g

3.01 €  2.69 €
12.04 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-10%

Confezione 336 g

3.77 €  2.64 €
11.22 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-29%

Confezione 260 g

2.91 €  2.04 €
11.19 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-29%

Confezione 168 g

1.67 €  1.16 €
9.94 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-30%

Confezione 144 g

2.11 €  1.47 €
14.65 € / kg

Baiocchi Choco

-30%

Confezione 168 g

3.01 €  2.1 €
17.92 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-30%

Confezione 240 g

3.19 €  2.23 €
13.29 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema al Pistacchio

-30%
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Confezione 190 g

3.23 €  1.67 €
17 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-48%

Confezione 200 g

3.23 €  1.67 €
16.15 € / kg

Pesto Rosso Aceto
Balsamico Modena
Condimento e Sugo

per Pasta

-48%

Confezione 90 g

1.76 €  1.07 €
19.56 € / kg

Pesto alla Genovese
Condimento e Sugo

per Pasta

-39%

Confezione 190 g

3.23 €  1.67 €
17 € / kg

Pesto alla Genovese
con Basilico Fresco
Condimento e Sugo

per Pasta

-48%

Confezione 190 g

3.23 €  1.67 €
17 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-48%

Confezione 195 g

3.23 €  1.67 €
16.56 € / kg

Pesto Genovese
Vegan Condimento e

Sugo per Pasta

-48%

Confezione 190 g

3.23 €  1.67 €
17 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-48%

Confezione 500 g

8.62 €  5.16 €
17.24 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate

-40%

Confezione 585 g

6.46 €  3.87 €
11.04 € / kg

Olive Verdi Giganti
Intere

-40%

Confezione 670 g

10.78 €  6.46 €
10.78 € / kg

Funghi Misti con
Porcini Sottolio

-40%

Confezione 560 g

8.62 €  5.16 €
15.39 € / kg

Carciofini Tagliati alle
Erbe Sottolio

-40%

Confezione 530 g

8.62 €  5.16 €
16.26 € / kg

Pomodori Secchi
Sottolio

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 500 g

6.37 €  5.1 €
12.74 € / kg

Cotechino da Suini
100% Italiani

-19%

Confezione 160 g

2.16 €  1.84 €
13.5 € / kg

Cotechino a Fette da
Suini 100% Italiani 2

Fette

-14%

Confezione 195 g

9.61 €  4.8 €
49.28 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio d'Oliva

-50%

Confezione 312g

9.7 €  5.81 €
31.09 € / g

Tonno Palmera o o
6x80gr

-40%

Confezione 51 g

5.67 €  3.45 €
111.18 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-39%

Confezione 180 g

3.78 €  3.02 €
21 € / kg

Involtino Primavera

-20%

Confezione 150 g

5.94 €  4.75 €
39.6 € / kg

Ravioli Xiaolongbao

-20%

Confezione 120 g

4.86 €  3.89 €
40.5 € / kg

Ravioli di Carne al
Vapore

-19%
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Confezione 240 g

7.55 €  5.39 €
31.46 € / kg

4 Cestini di Baccalà
Surgelati 4 x 60 g

-28%

Confezione 200 g

5.39 €  3.55 €
26.95 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Surgelate

-34%

Confezione 300 g

8.63 €  6.47 €
28.77 € / kg

Tranci di Rana
Pescatrice Surgelati

-25%

Confezione 200 g

8.09 €  6.37 €
40.45 € / kg

Gamberet.rosa
Mediter200delfin

-21%

Confezione 240 g

15.01 €  9.61 €
62.54 € / kg

Polpa di Cappasanta
Atlantica Cruda

Surgelata

-35%

Imballaggio 800 g

16.74 €  12.85 €
20.93 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio

-23%

Confezione 240 g

5.39 €  3.88 €
22.46 € / kg

Minispiedini
Mazzancolle

-28%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Vol Au Vent Pronti da
Riempire

-25%

Confezione 500 g

5.69 €  4.63 €
11.38 € / kg

Affogato al
Cioccolato

-18%

Confezione 500 g

5.69 €  4.63 €
11.38 € / kg

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-18%

Confezione 500 g

5.69 €  4.63 €
11.38 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-18%

Confezione 500 g

5.69 €  4.63 €
11.38 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-18%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1200 ml

3.35 €  2.35 €
2.79 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-29%

Confezione 1200 ml

3.35 €  2.35 €
2.79 € / l

Pera Italina Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-29%

Confezione 1200 ml

3.35 €  2.35 €
2.79 € / l

Pesca Italiana Succo
e Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-29%

Confezione 1.5 l

2.37 €  1.72 €
1.58 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

2.37 €  1.72 €
1.58 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

2.37 €  1.72 €
1.58 € / l

Coca-cola Zero
Caffeine Free Pet

-27%

Confezione 100 cl

1.35 €  0.94 €
1.35 € / l

Oransoda

-30%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.52 €
2.27 € / l

Oransoda

-30%

Confezione 33 cl

0.71 €  0.49 €
2.15 € / l

Zero

-30%

Confezione 100 cl

1.32 €  0.92 €
1.32 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-30%

Confezione 50 cl

1.86 €  1.3 €
3.72 € / l

Energy con Guaranà
Green Blast

-30%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.17 €
1.29 € / l

Orange Pet 1,5 l

-39%

Acqua e
Bevande
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Confezione 33 cl

0.75 €  0.52 €
2.27 € / l

Spritz

-30%

Confezione 1.5 l

1.74 €  1.18 €
1.16 € / l

Sprite Zero Slim Pet
1,5 l

-32%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.52 €
2.27 € / l

Zero

-30%

Confezione 100 cl

1.32 €  0.92 €
1.32 € / l

Lemonsoda

-30%

Confezione 4x33cl

2.75 €  1.92 €
2.08 € / l

Lemonsoda

-30%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.52 €
2.27 € / l

Lemonsoda

-30%

Imballaggio 4x25cl

2.8 €  1.96 €
2.8 € / l

Lemonsoda

-30%

Confezione 1.5 l

1.93 €  1.17 €
1.29 € / l

Pet 1,5 l

-39%

Confezione 33 cl

0.84 €  0.58 €
2.55 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-30%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.18 €
1.43 € / l

Lemon Pet 1,5 l

-45%

Confezione 1.5 l

1.74 €  1.18 €
1.16 € / l

Lemon Zero Igp Pet
1,5 l

-32%

Confezione 6x15cl

2.69 €  1.88 €
2.99 € / l

Lemonsoda

-30%
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Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Orange
Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Citrus Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Blood
Orange Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Mountain
Blast Zero Pet

-20%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Powerade Golden
Mango Pet

-20%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.38 €
0.34 € / l

1,5 Litri

-25%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.27 €
0.4 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-55%

Confezione 1.5 l

0.58 €  0.37 €
0.39 € / l

Maxima 1,5 Litri

-36%

Bottiglia 1,5l

0.63 €  0.27 €
0.42 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-57%

Confezione 50 cl

1.6 €  1.11 €
3.2 € / l

Energy Tropical Trip

-30%
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Confezione 75 cl

5.7 €  3.98 €
7.6 € / l

Chardonnay Terre
Siciliane Igt

-30%

Confezione 75 cl

5.7 €  3.98 €
7.6 € / l

Inzolia Terre Siciliane
Igt

-30%

Confezione 750 ml

12.09 €  9.67 €
16.12 € / l

Friuli Colli Orientali
Doc Sauvignon le

Vigne di Zamò

-20%

Confezione 75 cl

5.64 €  3.94 €
7.52 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-30%

Confezione 75 cl

9.69 €  5.81 €
12.92 € / l

Nebbiolo d'Alba Doc

-40%

Confezione 75 cl

5.64 €  3.94 €
7.52 € / l

Syrah Terre Siciliane
Igt

-30%

Confezione 75 cl

5.85 €  4.09 €
7.8 € / l

Syrah Rosé Terre
Siciliane Igt

-30%

Confezione 750 ml

13.88 €  12.85 €
18.51 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-7%

Confezione 75 cl

4.71 €  2.58 €
6.28 € / l

Vino Spumante Brut

-45%

Confezione 750 ml

10.78 €  8.62 €
14.37 € / l

Bellussi
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-20%

Confezione 33 cl

0.66 €  0.45 €
2 € / l

Mojito

-31%

Confezione 10x10cl

5.93 €  4.74 €
5.93 € / l

Rosso 10x10cl

-20%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 g

2.47 €  1.99 €
35.29 € / kg

Meatballs Manzo,
Pollo e Maiale

-19%

Confezione 70 g

2.47 €  1.99 €
35.29 € / kg

Sausages Maiale,
Manzo e Pollo

-19%

Confezione 70 g

2.88 €  1.99 €
41.14 € / kg

Filetti Manzo, Pollo e
Maiale

-30%

Confezione 340 g

2.04 €  1.5 €
6 € / kg

Purina in Salsa con
Manzo e Patate 4 x

85 g

-26%

Confezione 340 g

2.04 €  1.5 €
6 € / kg

Purina in Salsa con
Pollo e Carote 4 x 85

g

-26%

Confezione 70 g

2.88 €  1.99 €
41.14 € / kg

Filetti Pollo, Manzo e
Maiale

-30%

Confezione 115 g

3.45 €  2 €
30 € / kg

Training Cervo

-42%

Confezione 115 g

3.45 €  2 €
30 € / kg

Training Salmone

-42%

Confezione 2 kg

7.11 €  4.97 €
3.56 € / kg

Purina Gatto Adult
con Tonno e con

Verdure

-30%

Confezione 2 kg

7.11 €  4.97 €
3.56 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-30%

Confezione 2 kg

7.11 €  4.97 €
3.56 € / kg

Purina Gatto con un
Gustoso Mix di

Coniglio e Pollo e con
Verdure

-30%

Confezione 2 kg

7.11 €  4.97 €
3.56 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-30%

Amici
Animali
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Confezione 340 g

3.23 €  2.26 €
9.5 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  2.26 €
9.5 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.26 €
9.5 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  2.26 €
9.5 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Pollo /
Manzo 4 x 85 g

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Delizie in
Salsa Salmone /

Tonno 4x85g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Delizie in
Salsa Pollo / Manzo

4x85g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Intrecci
di Gusto Salmone &
Merluzzo / Tonno &
Pesce dell'Oceano

4x85g

-23%

Confezione 340 g

3.23 €  2.47 €
9.5 € / kg

Purina Gold Intrecci
di Gusto Manzo &
Pollo / Tacchino &

Agnello 4x85g

-23%
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Confezione 770 g

11.87 €  9.61 €
15.42 € / kg

Mellin 3 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 1 a 2
Anni

-19%

Confezione 770 g

11.87 €  9.61 €
15.42 € / kg

Mellin 4 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 2 a 3
Anni

-19%

pack

3.14 €  2.35 €
3.14 € / pz

Kids 3-6 Soft

-25%

pack

3.14 €  2.35 €
3.14 € / pz

Junior 7-9 Soft

-25%

pack

4.37 €  3.27 €
4.37 € / pz

Timer Light 1:00
Minute Soft

-25%

Bimbi
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Confezione 390 ml

7.64 €  5.34 €
19.59 € / l

Hair Program
Shampoo Super

Nutriente

-30%

Confezione 390 ml

7.64 €  5.34 €
19.59 € / l

Hair Program
Shampoo Delicato

-30%

Confezione 390 ml

7.64 €  5.34 €
19.59 € / l

Hair Program
Shampoo Ricci

Disciplinati

-30%

Confezione 390 ml

7.64 €  5.34 €
19.59 € / l

Hair Program
Shampoo Anticaduta*

-30%

Confezione 390 ml

7.64 €  5.34 €
19.59 € / l

Hair Program
Shampoo

Riparazione &
Bellezza

-30%

Confezione 625 ml

9.49 €  5.69 €
15.18 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Classic Clean

-40%

Confezione 625 ml

9.49 €  5.69 €
15.18 € / l

Shampoo Antiforfora
Classic Clean

-40%

Confezione 625 ml

9.49 €  5.69 €
15.18 € / l

Shampoo Antiforfora
Menthol Fresh

-40%

Confezione 625 ml

9.49 €  5.69 €
15.18 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Citrus Fresh per
Capelli Grassi

-40%

Confezione 625 ml

9.49 €  5.69 €
15.18 € / l

Antiforfora Shampoo
+ Balsamo 2in1
Menthol Fresh

-40%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Anti-forfora Shampoo
Riequilibrante, per

Tutti i Tipi di Capelli,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-30%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Total Repair 5
Shampoo Riparatore,

per Capelli
Danneggiati,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Full Resist Shampoo
Rinforzante, per
Capelli Fragili

Tendenti alla Rottura,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Olio Straordinario
Shampoo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Color Vive Shampoo
Protettivo, per Capelli

Colorati o Meches,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Hydra Hyaluronic
Shampoo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Energizzante
Shampoo Purificante,
per Capelli Normali,

Tendenti Ad
Ingrassarsi,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Color Vive Shampoo
2in1 Protettivo, per
Capelli Colorati o

Meches,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Olio Straordinario di
Cocco Shampoo
Nutrimento, per

Capelli Fini e Secchi,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Olio Straordinario di
Jojoba Shampoo

Nutrimento Intenso,
per Capelli Molto

Secchi,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Olio Straordinario
d'Amla Shampoo
Ricci Sublimi, per

Capelli Ricci, Secchi,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Hyaluronic Pure 72h
Shampoo Purificante,

per Cute e Radici
Grasse,

-30%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Liss Intense
Shampoo Lisciante,
per Capelli Secchi,

Indisciplinati,

-30%
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Confezione 250 ml

3.74 €  2.62 €
14.96 € / l

Luminous 100
Shampoo

-29%

Confezione 250 ml

3.74 €  2.62 €
14.96 € / l

Keratin System
Shampoo

-29%

Confezione 200 ml

7.23 €  5.06 €
36.15 € / l

Hair Program
Balsamo Bi-fase

Delicato

-30%

Confezione 340 ml

7.96 €  5.56 €
23.41 € / l

Hair Program
Balsamo Super

Nutriente

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Dream Long Balsamo
Anti-doppie Punte,

per Capelli Lunghi e
Lisci,

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Color Vive Balsamo
Protettivo, per Capelli

Colorati o Meches,

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Hyaluronic Pure 72h
Balsamo Reidratante,

per Cute e Radici
Grasse,

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Olio Straordinario
Balsamo Nutrimento
Sublime, per Capelli

Secchi,

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Hydra Hyaluronic
Balsamo 72h

Idratazione Profonda,
per Capelli
Disidratati,

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Olio Straordinario di
Cocco Balsamo
Nutrimento, per

Capelli Fini e Secchi,

-30%

Confezione 250 ml

4.31 €  3.01 €
17.24 € / l

Olio Straordinario
d'Amla Balsamo Ricci

Definiti, per Capelli
Ricci, Secchi,

-30%

Confezione 200 ml

3.77 €  2.64 €
18.85 € / l

Luminous 100
Balsamo

-29%
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Confezione 10x7ml

10.68 €  7.47 €
152.57 € / l

Hair Program
Trattamento in Fiale

Anticaduta*

-30%

Confezione 1pz

8.01 €  5.6 €
8.01 € / pz

Hair Program Cristalli
Liquidi Illuminanti

-30%

Confezione 75 ml

9.49 €  6.64 €
126.53 € / l

Hair Program Olio
Prodigioso d'Argan

-30%

Confezione 400 ml

8.63 €  6.04 €
21.58 € / l

Hair Program
Maschera Siero
Riparazione &

Bellezza

-30%

Confezione 200 ml

10.26 €  7.18 €
51.3 € / l

Finish Spray Termo
Protettore

-30%

Confezione 400 ml

8.63 €  6.04 €
21.58 € / l

Hair Program
Maschera Siero
Super Nutriente

-30%

Confezione 100 ml

8.97 €  6.27 €
89.7 € / l

Creation Aqua Wax
Fissaggio Forte

-30%

Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Biondi,

-1%

Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Bruni,

-1%

Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Castani,

-1%

Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo

Ritocco Radici, i Neri,

-1%

Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto,
Spray Correttore per

Radici e Capelli
Bianchi, Biondo

Scuro,

-1%
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Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i
Castani Freddi,

-1%

Confezione 75 ml

7.98 €  7.87 €
106.4 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i
Castani Dorati,

-1%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.87 €
10.69 € / pz

Colorazione Ritocco
Perfetto Permanente,

100% Copertura
Ricrescita, 7 Biondo

Scuro

-26%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.87 €
10.69 € / pz

Colorazione Ritocco
Perfetto Permanente,

100% Copertura
Ricrescita, Castano

-26%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.87 €
10.69 € / pz

Colorazione Ritocco
Perfetto Permanente,

100% Copertura
Ricrescita Bruno

-26%

Confezione 1 pz

10.69 €  7.87 €
10.69 € / pz

Colorazione Ritocco
Perfetto Permanente,

100% Copertura
Ricrescita Nero

-26%

Confezione 1 pz

11.01 €  10.79 €
11.01 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 4
Castano

-1%

Confezione 1 pz

11.01 €  10.79 €
11.01 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 5
Castano Chiaro

-1%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 3
Castano Scuro

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

L'oréal Paris
Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiarissimo 9

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Pure
Blonde Colorazione

Triplo Trattamento 01
Biondo Ultra Chiaro

Naturale

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 1 Nero

-16%
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Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiaro 8

-16%

Confezione 1 pz

11.01 €  10.79 €
11.01 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 5.3
Castano Chiaro

Dorato

-1%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento 7 Biondo

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Ramato Dorato 7.43

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 6.54

Biondo Scuro
Mogano Ramato

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 5.15

Marron Glace

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 7.1
Biondo Cenere

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento, Castano
Mogano Ghiaccio

4.15

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Biondo
Chiaro Cenere 8.1

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo

Trattamento Castano
Mogano Ramato 4.54

-16%

Confezione 1 pz

15.11 €  11.77 €
15.11 € / pz

Excellence Creme
Universal Nude

Colorazione senza
Ammoniaca 5u

Castano Chiaro Univ.

-22%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 6.3

Biondo Scuro Dorato

-16%
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Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Creme
Colorazione Triplo
Trattamento 7.3
Biondo Dorato

-16%

Confezione 1 pz

15.11 €  11.77 €
15.11 € / pz

Excellence Creme
Colorazione senza

Ammoniaca 3u
Castano Scuro

Universale

-22%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Cool
Creme Colorazione
Triplo Trattamento
Biondo Chiaro Ultra

Freddo 8.11

-16%

Confezione 1 pz

15.11 €  11.77 €
15.11 € / pz

Excellence Creme
Universal Nude

Colorazione senza
Ammoniaca 7u

Biondo Universale

-22%

Confezione 1 pz

12.84 €  11.77 €
12.84 € / pz

Excellence Creme
Colorazione senza

Ammoniaca 6u
Biondo Scuro

Universale

-8%

Confezione 1 pz

12.84 €  11.77 €
12.84 € / pz

Excellence Creme
Universal Nude

Colorazione senza
Ammoniaca 4u

Castano Universale

-8%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Cool
Creme Colorazione
Triplo Trattamento

Castano Chiaro Ultra
Freddo 5.11

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

L'oréal Paris
Excellence Cool

Creme Colorazione
Triplo Trattamento

Biondo Ultra Freddo
7.11

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Cool
Creme Colorazione
Triplo Trattamento

Castano Ultra Freddo
4.11

-16%

Confezione 1 pz

12.95 €  10.79 €
12.95 € / pz

Excellence Cool
Creme Colorazione
Triplo Trattamento
Biondo Scuro Ultra

Freddo 6.11

-16%

Confezione 200 ml

5.28 €  3.69 €
26.4 € / l

Latte Detergente
Biologico Argan

-30%

Confezione 200 ml

6.63 €  4.97 €
33.15 € / l

Carbone Attivo Gel
Detergente Detox

-25%
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Confezione 150 ml

5.95 €  4.16 €
39.67 € / l

Gel Detergente
Biologico Rosa

Mosqueta

-30%

Confezione 200 ml

6.37 €  4.77 €
31.85 € / l

Aloe 3+ Gel
Detergente Micellare

Viso Purificante

-25%

Confezione 200 ml

6.47 €  4.53 €
32.35 € / l

Acqua Micellare
Rinfrescante

-29%

Confezione 200 ml

6.47 €  4.53 €
32.35 € / l

Acqua Micellare
Lenitiva per Pelli

Sensibili

-29%

Confezione 150 ml

6.47 €  4.53 €
43.13 € / l

Gel Esfoliante
Purificante

-29%

Confezione 200 ml

5.41 €  3.78 €
27.05 € / l

Gel Lavaviso
Illuminante

-30%

Confezione 200 ml

6.47 €  4.53 €
32.35 € / l

Acqua Micellare
Bifase Illuminante

-29%

Confezione 200 ml

5.41 €  3.78 €
27.05 € / l

Latte Detergente
Lenitivo

-30%

Confezione 20
salviette2.2 €  1.61 €
2.2 € / pz

Salviette Struccanti
con Estratto di

Cotone e Centella
Pelli Delicate 20 Pz

-26%

Confezione 20
salviette2.2 €  1.61 €
2.2 € / pz

Salviette Struccanti
con Bacche di Goji e

Melograno Pelli
Normali 20 Pz

-26%

Confezione 400 ml

7.37 €  5.16 €
18.43 € / l

Acqua Micellare
Biologica Rosa

Mosqueta

-29%

Confezione 300 ml

4.31 €  3.01 €
14.37 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-30%
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Confezione 20 fogli

5.14 €  3.08 €
5.14 € / pz

Fogli Salva i Colori
20 Pz

-40%

Confezione 4300 g

26.89 €  16.13 €
6.25 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 86 Lavaggi

-40%

Imballaggio
2x1050ml14.29 €  8.57 €

6.8 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 2 x 21 =
42 Lavaggi

-40%

Confezione 3 bottiglie
da 1,98 l19.42 €  9.71 €
3.27 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 3 x 1,98

l

-50%

Confezione 1760 ml

8.31 €  4.98 €
4.72 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Ninfea Rosa

44 Lavaggi

-40%

Confezione 1760 ml

8.31 €  4.98 €
4.72 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-40%

Confezione 1760 ml

8.31 €  4.98 €
4.72 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Marsiglia 44

Lavaggi

-40%

Confezione 1760 ml

8.31 €  4.98 €
4.72 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-40%

Confezione 1760 ml

8.31 €  4.98 €
4.72 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-40%

Confezione 1400 ml

6.1 €  4.88 €
4.36 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-20%

Confezione 1400 ml

6.1 €  4.88 €
4.36 € / l

Detersivo Colorati
Incanto Floreale 28
Lavaggi 1.400 Ml

-20%

Confezione 1400 ml

6.1 €  4.88 €
4.36 € / l

Detersivo Sport 28
Lavaggi 1.400 Ml

-20%

Cura
Casa
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Confezione 1400 ml

6.1 €  4.88 €
4.36 € / l

Detersivo Delicati
Lavanda 28 Lavaggi

1.400 Ml

-20%

Confezione 1400 ml

6.1 €  4.88 €
4.36 € / l

Detersivo Colorati 28
Lavaggi

-20%

Confezione 1400 ml

6.1 €  4.88 €
4.36 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-20%

Confezione 300 ml

4.96 €  2.97 €
16.53 € / l

Tappeti & Sofà

-40%

Imballaggio
2x1100ml5.39 €  4.21 €

2.45 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde & Limone

-21%

Imballaggio
2x1100ml6.25 €  4.21 €

2.84 € / l

Disinfetta & Pulisce
Classico

-32%

Confezione 200 g

4.38 €  2.62 €
21.9 € / kg

Idrocaps Igienizzante
Deo+, Rimuove i

Germi Ed Elimina i
Cattivi Odori, Caps,

10pz

-40%

Confezione 380 ml

8.63 €  5.17 €
22.71 € / l

Detersivo Idrocaps
Salvafibre Cardboard

20 Caps

-40%

Confezione 750 ml

4.5 €  2.7 €
6 € / l

Lavatrice Anticalcare
+ Elimina Odori

-40%

Confezione 240 g

5.35 €  3.21 €
22.29 € / kg

Lavatrice Anticalcare
+ Elimina Odori 15

Tabs

-40%

Confezione 900 ml

3.23 €  1.93 €
3.59 € / l

Additivo Igienizzante
con Tecnologia Deo+

-40%

Imballaggio
2x2200ml18.89 €  11.77 €

4.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo
di Primavera 2 x 2,2 l

-37%
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Confezione 200 g

5.07 €  3.04 €
25.35 € / kg

Sbianca Lana Cotone
e Seta 10 x 20 g

-40%

Confezione 500 ml

5.39 €  3.23 €
10.78 € / l

Pre-trattante
Smacchia e Sgrassa

-40%

Confezione 380 ml

8.63 €  5.17 €
22.71 € / l

Onmino Bianco
Detersico Idrocaps

20 Caps

-40%

Confezione 125 ml

2.91 €  1.74 €
23.28 € / l

Smacchiatore a
Secco Express

-40%

Confezione 500 g

5.39 €  3.23 €
10.78 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-40%

Confezione 500 g

5.39 €  3.23 €
10.78 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-40%

Confezione 200 g

5.17 €  3.1 €
25.85 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-40%

Confezione 900 ml

5.28 €  3.16 €
5.87 € / l

Bianco Vivo Gel

-40%

Confezione 200 g

5.17 €  3.1 €
25.85 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-40%

Confezione 900 ml

5.28 €  3.16 €
5.87 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-40%

Imballaggio 3x600ml

15.42 €  10.79 €
8.57 € / l

Power Gel Fresh 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-30%

Imballaggio 3x600mL

15.42 €  10.79 €
0.01 € / pz

Power Gel Stoviglie
Perfette 3 x 30
Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-30%
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Imballaggio 3x600mL

15.42 €  10.79 €
0.01 € / pz

Power Gel Lemon 3 x
30 Lavaggi Liquido

Lavastoviglie

-30%

Imballaggio 3x600mL

15.42 €  10.79 €
0.01 € / pz

Power Gel Antiodore
3 x 30 Lavaggi

Liquido Lavastoviglie

-30%

Confezione 774 g

19.49 €  11.69 €
25.18 € / kg

Ultimate all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 60

Lavaggi r

-40%

Confezione 676 g

17.44 €  10.46 €
25.8 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 65

Lavaggi

-40%

Confezione 822 g

23.11 €  13.87 €
28.11 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 53

Capsule

-39%

Confezione 931 g

25.81 €  15.49 €
27.72 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 60

Capsule

-39%

Confezione 903 g

18.35 €  11.01 €
20.32 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 70
Lavaggi

-40%

Confezione 756.4 g

18.35 €  11.01 €
24.27 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 62
Lavaggi 756,4 g

-40%

Confezione 1310.4 g

49.67 €  29.8 €
37.92 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 126
Lavaggi 1310,4 g

-40%

Imballaggio
2x1100ml5.39 €  4.21 €

2.45 € / l

Disinfetta & Pulisce
Fiori di Lavanda

-21%

Confezione 500 ml

2.84 €  1.7 €
5.68 € / l

Ecodetergente Bagno

-40%

Confezione 2000 ml

3.55 €  2.12 €
1.78 € / l

Candeggina Delicata
Muschio Bianco

-40%
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Confezione 2000 ml

3.55 €  2.12 €
1.78 € / l

Candeggina Delicata
Brezza Marina

-40%

Confezione 7 panni

6.47 €  3.23 €
6.47 € / pz

Dry 3d Clean Panni
Cattura Polvere per

Scopa Swiffer -
Ricarica 7 Salviette

-50%

Imballaggio 6 maxi
rotoli7.95 €  5.56 €

7.95 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 6 Pz

-30%

Confezione 20 ml

5.44 €  4.35 €
272 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Peonia

Bianca e Gelsomino
Ricarica

-20%

Confezione 20 ml

5.44 €  4.35 €
272 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli

Essenziali Mandarino
e Agrumi del
Mediterraneo
Ricarica 20 m

-20%

Confezione 25 ml

4.49 €  3.58 €
179.6 € / l

Essential Oils
Vaniglia e Ambra

Profumatore a
Bastoncini

-20%

Confezione 20 ml

5.44 €  4.35 €
272 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli

Essenziali Lavanda e
Campanule Ricarica

-20%

Confezione 20 ml

5.44 €  4.35 €
272 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Lino e
Orchidea Bianca

Ricarica

-20%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.36 €
16.8 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Magnolia e

Orchidea
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.36 €
16.8 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.36 €
16.8 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.36 €
16.8 € / l

Freshmatic Ricarica
Lavanda in Fiore
Profumatore per

Ambiente

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 25 ml

4.49 €  3.58 €
179.6 € / l

Essential Oils Fresia
Bianca e Gelsomino

Profumatore a
Bastoncini

-20%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.36 €
16.8 € / l

Freshmatic Ricarica
Agrumi Profumatore

per Ambiente

-20%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.36 €
16.8 € / l

Freshmatic Ricarica
Pure Profumo di

Primavera
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 20 ml

5.44 €  4.35 €
272 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Brezza
Oceanica e Sale
Marino Ricarica

-20%

Confezione 75 ml

5.39 €  4.31 €
71.87 € / l

Active Fresh Bagno
Soffice Cotone

-20%

Confezione 237 ml

4.78 €  3.82 €
20.17 € / l

Active Fresh Spray
Fresia e Gelsomino

-20%

Confezione 237 ml

4.78 €  3.82 €
20.17 € / l

Active Fresh Spray
Soffice Cotone

-20%

Confezione 237 ml

4.78 €  3.82 €
20.17 € / l

Active Fresh Spray
Lavanda in Fiore

-20%

Confezione 75 ml

5.39 €  4.31 €
71.87 € / l

Active Fresh Bagno
Magnolia e Orchidea

-20%

Confezione 228 ml

7.55 €  6.04 €
33.11 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore

Automatico Lavanda
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 228 ml

7.55 €  6.04 €
33.11 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore
Automatico
Gelsomino

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 228 ml

10.79 €  8.63 €
47.32 € / l

Active Fresh
Diffusore Automatico
Bouquet di Gelsomini

Profumatore per
Ambiente

-20%
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Confezione 228 ml

7.55 €  6.04 €
33.11 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore

Automatico Brezza
Marina Profumatore

per Ambiente

-20%

Confezione 228 ml

10.79 €  8.63 €
47.32 € / l

Active Fresh
Diffusore Automatico

Brezza Marina e
Magnolia

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 20 ml

10.9 €  8.72 €
545 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Peonia

Bianca e Gelsomino

-20%

Confezione 20 ml

10.9 €  8.72 €
545 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Brezza
Oceanica e Sale

Marino

-20%

Confezione 20 ml

10.9 €  8.72 €
545 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Dolce

Vaniglia e Burro di
Karitè

-20%

Confezione 228 ml

7.64 €  6.11 €
33.51 € / l

Active Fresh Ricarica
per Diffusore

Automatico Vaniglia
Profumatore per

Ambiente

-20%

Confezione 228 ml

10.93 €  8.74 €
47.94 € / l

Active Fresh
Diffusore Automatico
Vaniglia e Caprifoglio

Profumatore per
Ambiente

-20%

Confezione 19 ml

4.31 €  3.45 €
226.84 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda e
Campanule Ricarica

-19%

Confezione 19 ml

5.39 €  4.31 €
283.68 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Peonia

Bianca e Gelsomino

-20%

Confezione 19 ml

5.39 €  4.31 €
283.68 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli

Essenziali Lavanda e
Campanule

-20%

Confezione 19 ml

4.31 €  3.45 €
226.84 € / l

Profumatore per
Ambienti Peonia

Bianca e Gelsomino
Ricarica

-19%

Confezione 19 ml

4.31 €  3.45 €
226.84 € / l

Profumatore per
Ambienti Brezza
Oceanica e Sale
Marino Ricarica

-19%
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Confezione 19 ml

4.31 €  3.45 €
226.84 € / l

Profumatore per
Ambienti Lino e
Orchidea Bianca

Ricarica

-19%

Confezione 19 ml

5.39 €  4.31 €
283.68 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Dolce

Vaniglia e Burro di
Karitè

-20%

Confezione 19 ml

4.31 €  3.45 €
226.84 € / l

Profumatore per
Ambienti Dolce

Vaniglia e Burro di
Karitè Ricarica

-19%

Confezione 19 ml

4.31 €  3.45 €
226.84 € / l

Profumatore per
Ambienti Eucalipto e

Legno di Cedro
Ricarica

-19%

Confezione 60 g

2.28 €  1.82 €
38 € / kg

Stick Ups Mix
Profumatore per

Ambienti Lavanda in
Fiore 2 x 30 g

-20%

Confezione 150g

1.29 €  1.03 €
8.6 € / kg

Deodorante Gel
Attivo

-20%

Confezione 20 ml

5.44 €  4.35 €
272 € / l

Diffusore di
Fragranza con Oli
Essenziali Dolce

Vaniglia e Burro di
Karitè Ricarica

-20%

Confezione 250 ml

7.87 €  6.29 €
31.48 € / l

Freshmatic Completo
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-20%
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Confezione 117 g

3.77 €  2.81 €
32.22 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-25%

Confezione 150 g

3.88 €  3.23 €
25.87 € / kg

Torrone Friabile con
Mandorle

-16%

Confezione 200 g

5.39 €  3.77 €
26.95 € / kg

Torrone Tenero
Ricoperto di

Cioccolato Fondente
con Nocciole

-30%

Confezione 235 g

7.55 €  5.93 €
32.13 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-21%

Confezione 235 g

7.55 €  5.93 €
32.13 € / kg

Torrone Classico
Nocciola

-21%

Confezione 240 g

7.55 €  5.93 €
31.46 € / kg

Torrone Classico
Mandorla

-21%

Confezione 198 g

12.95 €  8.63 €
65.4 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-33%

Confezione 117 g

3.77 €  2.81 €
32.22 € / kg

Mina Limited Edition
Morbidelli Cioccolato

e Arancia

-25%

Imballaggio 200 g

14.03 €  7.01 €
70.15 € / kg

Calendario Avvento
Lattésa del Natale

-50%

Confezione 750 g

17.17 €  13.93 €
22.89 € / kg

Pandoro Classico
senza Lattosio

-18%

Confezione 1000 g

11.77 €  9.61 €
11.77 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Confezione 900 g

12.95 €  9.71 €
14.39 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-25%

Specialità
Natalizie
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Vaschetta 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-30%

Vaschetta 186 g

3.23 €  2.26 €
17.37 € / kg

Cotolette Vegetariane
99kcal con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-30%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Polpette di Soia
Vegane 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 198 g

3.23 €  2.26 €
16.31 € / kg

Mini Burger Vegano
99kcal con Carote,
Broccoli, Bulgur e
Quinoa 3 Porzioni

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Spinaci e Carote 4

Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.13 €  2.19 €
19.56 € / kg

Burger Mini Vegano
di Zucca 4 Pezzi

-30%

Confezione 100 g

2.47 €  2.22 €
24.7 € / kg

Alternativa 100%
Vegetale alla Ricotta

-10%

Confezione 125 g

3.88 €  3.49 €
31.04 € / kg

Alternativa Vegetale
alla Mozzarella 125 g

-10%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 0.400 kg

6.47 €  3.88 €
16.18 € / kg

Carne al Fuoco
Verzino Aperto senza

Pelle 0,400 Kg

-40%

Confezione 0.500 kg

9.17 €  5.5 €
18.34 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,500 Kg

-40%

Vaschetta 0.500 kg

7.98 €  4.74 €
15.96 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.9 €  4.09 €
23 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.61 €  3.35 €
20.04 € / kg

Gran Dorate alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

6.36 €  3.77 €
21.2 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-40%

Confezione 0.300 kg

6.47 €  3.88 €
21.57 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-40%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  2.88 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-40%

Confezione 0.140 kg

3.23 €  1.91 €
23.07 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-40%

Confezione 0.460 kg

9.71 €  5.82 €
21.11 € / kg

Finger Good Nuggets
Bocconcini di Pollo

0,460 Kg

-40%

1 pz - circa 2.625kg

19.56 €  13.89 €
7.45 € / kg

Cozze Allevate in
Italia

-28%

a peso

8.39 €  5.8 €
27.97 € / kg

Calamaro 200/500

-30%

Carne e
Pesce
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Confezione 250 g

3.4 €  2.37 €
13.6 € / kg

Hotdog Classico 3
Pezzi

-30%

Confezione 200 g

2.92 €  2.05 €
14.6 € / kg

Servelade

-29%

Confezione 900 g

15.01 €  12.01 €
16.68 € / kg

Zampone da Suini
100% Italiani

-19%

Confezione 130 g

9.61 €  7.67 €
73.92 € / kg

Carpaccio di Polpo

-20%

Confezione 400 g

18.25 €  12.85 €
45.63 € / kg

Salmone Affumicato

-29%

Confezione 250g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Keta

-16%

confezione 400g

17.17 €  13.7 €
42.93 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato
Preaffettato

-20%

Confezione 180 g

18.79 €  9.71 €
104.39 € / kg

Salmone Affumicato
Circolo Polare

Fumage Signature

-48%

Confezione 0.200 kg

4.2 €  2.48 €
21 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger Classico

con Tacchino con
Rosmarino 0,200 Kg

-40%

Confezione 0.680 kg

11.56 €  6.94 €
17 € / kg

Arrosto Classico con
Tacchino, Pollo e
Suino 0,680 Kg

-39%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.11 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-40%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.11 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Spinaci 0,680 Kg

-40%
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